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

Загорянский дп 20 70 13 + - + + 8350 89015179138

Загорянский дп 10 БС 190 13 + + + + 18000 84957712497

Образцово п 16 К 350 19 + + + + 25500 84955820741

г. Электрогорск
Толстого ул 52 БС 56,2 12 + + - - 1650 84959726160

Невского ул 52 БР 180 12 + + + + 3300 84959726160

г. Электросталь
Трудовой проезд 40 К 125 6,5 + + + + 5530 84955055369

г. Электроугли
Центральная 1-я ул 25 К 100 15 + + - - 3850 84959724364

Банный пер, 18 20 П 80 9 + + + + 4100 84959711693

Центральная ул 20 БС 40 8,26 + + + + 4700 84959724364

Трудовая ул 22 К 90 6 + + + + 4950 84959711693

Лесная 1-я ул 20 БР 72 10 + + + + 6400 84959724364

Владимирская обл.

Киржачский р-н
Заречье с 60 К 42 26 + - + - 3100 84959725686

Аленино д 65 БР 150 10 + + + + 3500 89164265848

Петушинский р-н
Евдокимцево д 90 БР 260 15 + + + + 2300 84955055369

Ивановская обл.

Гаврилово-Посадский р-н
Лобцово с 0 КЩ 37 45 + + + + 950 89032120767

Краснодарский кр.

г. Краснодар
 Полины Осипенко ул 0 К 900 9,5 + + + + 32000 88612622120

Рязанская обл.

Клепиковский р-н
Бусаево с 180 К 50 26 + + + + 4300 89263893929
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Ногинский район/ Марьино-2 
2 эт. дом/ 114/77, кирп, свет, х/г 

вода, АГВ, с/у в доме, септик, з/у-
12 соток. 

(495)971-00-16, 
8-915-482-80-12.
6 300 000 р.

Павлово-Посадский район, д. 
Васютино/СНТ «Вишенка»

2 эт. дача/брус+кирп., 42 кв. м., 
6 сот., 3 ком., гараж. На уч-ке туа-
лет. Рядом озеро. До ж/д 15 мин.

(495)972-68-88, 
8(929)606-78-16
1 950 000 р.

Владимирская обл. / Кир-
жачский район / с. Заречье / 
ул. Раздольная

Участок ПМЖ / 30 соток, свет 
по границе, рядом лес, река. 

972-02-72, 8 (917) 508-73-74
3 680 000 р. 

Электрогорск, ул. Невского
2 эт. дом/бревно (недострой), 

180 кв. м., мансарда, вода – 
центр., свет – подключение 1 кв. 
2012 г. Участок 12 соток, не об-
работан, не огорожен. Есть баня 
(3*4).

(495) 972-61-60, 8 (906) 763-20-13
3 300 000 р.

Ногинский район/ д. Калитино/.
Жилой дом, общ. пл. 75 кв.м.,  брев., 
2 комнаты, кухня, с/у  совм.  (гор. /хол. 
вода, канализация), большая прихо-
жая, бытовые помещения ,  котельная,  
отопление    (эл-во, дровяное). Сост. 
хор. Участке  пл. 18 с., огорожен, об-
раб., теплица, колодец, въезд на 2 а/м.  

8(916)616-64-59   
3 300 000 р.

Павловский Посад
2 эт. дом/бревно+кирп., 68,8 кв. 

м., 9 сот., 4 ком., терраса. Кладо-
вая, гараж, мастерская, 3 теплицы.

8(901)546-61-60, 
8(985)490-63-32
4 500 000 р.
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Московская обл.

Балашихинский р-н
снт "Вьюнка" 15 КЩ 90 7 + + + + 3500 84959722730

снт "Вьюнка" 15 БС 160 6,5 + + + + 3500 84959722730

Дмитровский р-н
снт "Радугу" 67 И 19,5 5,5 + + + - 1250 84957726020

снт "Радугу" 67 И 53,1 5,5 + + + - 1400 84957726020

снт "Дружба-1" 75 И 111 12 + - + + 2300 84957726020

Никольское д 70 БС 100 10 + - + + 2450 84957726020

Бешенково д 55 БС 120 12 + + + + 3200 84957712497

г. Жуковский 
Жуковский г 25 Б 50 6 + + + + 3950 84984833603

г. Ивантеевка
снт "Машиностроитель" 17 К 50 5,2 + - + - 2700 84959934878

г. Коломна
снт "Восход" 95 БС 45 6,5 + - + + 800 84966143736

Коломенский р-н
снт "Кудрявцево" 115 И 0 6 + - - - 220 84966143736

снт "Урожай" 100 БС 36 6 + - + + 450 84966143736

снт "Урожай" 90 БР 0 6 + - + - 550 84966143736

Большое Колычево д 106 К 65 5 + - + + 1700 84966143736

Афанасьево д 90 БР 70 14 + + + + 2000 84966143736

г. Ликино-Дулево
снт "Машиностроитель" 70 БР 20 7 + - + + 420 84997098924

снт "Дружба" 75 И 0 6 + - - - 450 84959710016

снт "Фарфорист" 75 БС 100 10 + - + + 1170 89032135367

снт "Луч" 81 КЩ 100 10 + + + + 1470 89032135367

г. Ногинск
снт "Орешник" 40 И 0 6 - - - - 350 84959725686

снт "Ромашка-2" 40 И 0 6,36 + - + - 800 84959725686

снт "Березка-2" 40 КЩ 60 6 + - + - 1000 84959725686

снт "Ромашка" 45 КЩ 56 6 + - + - 1400 84959725686

снт "Сирень" 37 БР 0 6 + + + + 1400 89032120767

снт "Дружба" 37 БР 87 5 + + + + 2500 84959725686

снт "Дружба" 45 БР 45 6 + - + - 2650 84959710016

Ногинский р-н
снт "Фиалка" 35 ОБ 30 6 + + + - 1 84959711693
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

снт "Фиалка" 59 БР 80 7,5 + + + + 2000 89164265848

снт "Березка" 65 БС 85 6 + - + - 2550 84959718985

снт "Оптемист" 60 ПБ 190 6,5 + + + + 2650 84955055369

снт "Гора" 60 БР 118 7,5 + - + + 2700 89164265848

снт "Слагава" 65 БС 130 7 + - + + 2750 84959726160

Аверкиево д 0 К 0 0 + + + + 6000 89067618215

г. Подольск
снт "Ручейки" 0 ПБ 50 6 + + + + 2700 84959262243

Подольский р-н
снт "Рассвет" 50 И 40 5 + - + - 2500 84959262243

Пушкинский р-н
снт "Дорожник" 27 БР 50 6 + + + + 1800 84959933005

Раменский р-н
снт "Дубрава" 17 К 200 11 + + + + 4750 84959711693

Сергиево-Посадский р-н
Кудрино д 50 КЩ 100 8 + - + + 2400 84955820741

Орехово-Зуевский район / д. 
Кудыкино / снт «Сигнал»

Дача / дом – 2 этажа, з/у – 12,0 сот., 
добротный, уютный дом с ухож. при-
усадеб. участком, освещение улиц, 
подъезд круглый год, сторож.

971-45-10, 8 (915) 469-04-46
1 450 000 р.
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СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ДАЧ»
Тип дома – материал, из которого 

построен дом, где: БР – бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 
П – панельный, М – монолитный, МК 

– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 
ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 

блочный, И - иное;
К – тип канализации, где: «-«  

– нет, Ц – центральная, СП –сеп-
тик, Я –яма, И - иное;

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица;

Цена – стоимость объекта в тыс. 

руб.;
Конт. телефон – телефон агент-

ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.

Электрогорск/ СНТ «Род-
ничок»

2 эт. дача/кирп., 2 ком.-
20/16.6 кв.м., печное отопл., 6 
соток, посадки, баня 3х4. 

(49643)3-39-94, 
8 (901)546-61-60
  1 550 000 р.

Ногинский район / д. Новая 
Купавна / с/т «Парус»

3 эт.дача / дом – 148,5 кв.м., з/у 
– 6,15 соток, кирп., 1 эт.-веранда, 
кухня, комната, ванная, с/у; 2 эт.-
2 комн., лоджия, кругл. подъезд.

972-02-72, 8 (916) 091-10-30
3 920 000 р.

Ногинский район / п. Воров-
ского / с/т «Ветеран»

Дачный участок / 7.5 соток, 
хороший подъезд, документы 
готовы. 

971-45-10, 8 (910) 421-86-08
650 000 р.

Чеховский р-н.
Дом 220 кв. м., в д. Манушкино 

в 55-ти км. от МКАД по Симферо-
польскому шоссе.  Участок  9 соток 
с ландшафтным дизайном нахо-
дится на второй линии от реки Су-
хая Лопасня и леса. Так же в ша-
говой доступности каскад прудов.  

 8-963-656-60-13.
3 700 000 руб. 
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Конт. телефон

Московская обл.

Балашихинский р-н
Пехра-Покровское с 7 0 ЗП ИЖС + + - 4500 89265281831

г. Видное
Видное г 5 7 ЗП ИЖС + + + 3500 84955484312

Воскресенский р-н
снт "Химик" 95 12 СХ ДС - - - 550 84964044083

Бессоново д 65 15 ЗП ИЖС + - - 600 84959722730

снт "Химик-6" 95 17,5 ЗП ИЖС - - + 950 84964044083

Косяково с 75 13 ЗП ИЖС + + + 1200 89268138160

г. Дмитров
Дмитров г 55 20 ЗП ИЖС + + - 2000 84957726020

Дмитровский р-н
Луговой п 76 10 СХ ДС + - - 360 89267161467

Куминово д 57 9 СХ ДС + - - 400 84957726020

Батюшково с 42 7 ЗП ИЖС + + + 623 84957726020

Бунятино д 70 15 ЗП ИЖС + + - 650 89257000048

Алешино д 54 10 ЗП ИЖС + + - 750 84957726020

Ступино д 102 21 СХ ДС + - - 800 84957726020

Микишкино д 50 9 ЗП ИЖС + + - 810 84957726020

Батюшково с 42 9 СХ ДС + + + 823 89267161467
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Ермолино ОПХ п 28 12 ЗП ИЖС + - - 900 89267161467

Свистуха д 35 10 СХ ДС + - - 900 84957726020

Горшково д 55 13 ЗП ИЖС + + - 950 84957726020

Новое Сельцо д 80 11 ЗП ИЖС + + - 1000 84957726020

Якоть с 80 13 ЗП ИЖС + + + 1000 84957726020

Давыдково д 70 20 ЗП ИЖС + + + 1200 84957726020

Лутьково д 67 8 ЗП ИЖС + + + 1400 84957726020

Игнатово с 40 15 СХ ДС + + + 1500 89267161467

Спасс-Каменка д 33 8 ЗП ИЖС + - - 1500 89267161467

Телешово д 59 15 ЗП ИЖС + + + 1500 84957726020

Сазонки д 45 15 ЗП ИЖС + + - 1550 89257000048

Голявино д 42 20 ЗП ИЖС + + + 1840 84957726020

Елизаветино д 43 15 ЗП ИЖС + + - 1850 84957726020

Телешово д 59 30 ЗП ИЖС + + + 2400 84957726020
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
хор. Участок 40 соток (15 соток в соб.), 
ухож. На уч-ке летн. домик, баня.  

8(916)616-64-59

8 300 000 р.

Ногинский район / д. Вишняково / ул. 
Школьная
2х эт. бревенчатый коттедж с 
кирпичными пристройками, оп 250 кв. 
м., обшит сайдингом. Участок 20 соток, 
свет, газ, септик.
972-43-64, 8 (916) 512-11-18

10 150 000 р.

 Ногинск / р-н Кутузово, 
3 эт.+цокольный эт. дом/ 280/150/20, 
кирп., с/у в доме, свет, газ, вода, 
канализация, АГВ,  з/у-12 соток. 

(495)972-56-86, 
8-926-116-77-23.

17 500 000 р.

Раменский район / Аксёново д. / СНТ 
«Дубрава»
2х эт., 3х ур., кирп. коттедж, оп 200 кв. 
м., электродровянная печь, душевая 
кабина, бойлерная, с/у в доме. Участок 
11 соток, свет, колодец, септик.
971-16-93, 8 (916) 298-09-80. 

4 950 000 р.

Ногинский район / Есино д. / СНТ 
«Строитель»
Брусовой дом оп 89 кв. м., отделка – 
блокхауз, кровля – черепица, 3 комн., 
кухня, столовая, с/у. Участок 5,42 сотки, 
свет, септик, отопление, сигнализация.

972-43-64, 8 (926) 129-66-41

4 200 000 р.

Ногинский район/ Ст. Псарьки
2 эт. дом/ 135/114, брус, свет, газ, 
скважина, септик, з/у-18 соток, плод. 
дерев.

(495)972-56-86, 8-915-482-80-12.

5 550 000 р.

Электроугли / д. Исаково, ул. Рогожская
2 эт. коттедж / кирпич, 297/164/19, 
з/у – 15 сот., имп. материалы, 2 с/у, 
джакузи, керам. плитка, паркет, 
готов к проживанию, центральные 
коммуникации, гараж, котельная.

972-08-92, 8 (926) 183-47-25

20 500 000 р.

Ногинский район, д. Каменки.
Общ. пл. – 280 кв. м., 2-эт.,   кирп., 
отделан сайдингом. Сост. хор. Уч. 24 
с., огорожен, благоустроен. Отличная 
баня с бассейном, хоз. постройки, 2 
гаража, беседка, летний бассейн, газон,  
взрослые плодовые деревья , теплица.  
Все коммуникации.

8-916-616-64-59  

9 900 000 р.

Электроугли / ул. Лесная
бревенчатый дом, 2х эт., оп 72 кв. м., 
кровля – андулин, стеклопакеты, с/у, 
дров. печь. Участок 10 соток, свет, 
септик, центральный водопровод, газ, 
баня.

972-43-64, 8 (916) 512-11-18.

6 400 000 р.

Электроугли г. / ул. Трудовая
1 эт. кирпичный дом с мансардой, оп 90 
кв. м., 4 комнаты, кухня, с/у. Участок 6 
соток, свет, газ, центральный водопровод 
и канализация, АГВ. 

971-16-93, 8 (926)  016-04-68

5 300 000 р.

Ногинск / р-н д. Кабаново
3 эт. дом 175/103/, кирп., свет, газ, вода, 
канализация, АГВ, душ, с/у в доме, з/у-18 
соток. Хозблок.

(495)972-56-86, 8-906-750-48-51.

11 800 000 р.

ФОТООБЪЯВЛЕНИЯ ДОМОВЛАДЕНИЙ

РЕКЛАМА   *   ОБЪЯВЛЕНИЯ   *   ИНФОРМАЦИЯ

Ногинский район/ Марьино-2 

2 эт. дом/ 114/77, кирп, свет, х/г вода, 
АГВ, с/у в доме, септик, з/у-12 соток. 

(495)971-00-16, 8-915-482-80-12.

6 000 000 р.

Павловский Посад

1 эт.дом с мансардой/брус, 140 кв.м., 10 
сот., 2006 г.п., отделка сайдинг, гараж 
200 кв.м., электричество, скважина, 
участок прямоуг. формы. 

971-89-85, 8/901/518-12-93.

Ногинск / р-н пос. д. Каменки, 

2 эт. дом 134м2, каркасно-щит., свет, 
газ, скважина, с/у в доме, земля обраб., 
з/у-6,93 сотки. 

(495)972-56-86, 8-906-750-48-51

7 250 000 р.

Павлово-Посадский р-н/ д. Дальняя

дача, дом 2-х этажный, брус, 6 соток, 
электричество, летн.водопровод, 
скважина, летний домик, готова к 
проживанию.

971-89-85, 8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, с. Казанское
1 эт. дом с мансардой/кирпич+брус, 
213 кв.м., 24 сот., 2009 г.п., готов к 
проживанию, все коммуникации, 7 
комнат, 2 с/у, кирпич.гараж с хоз.
блоком, лет.веранда застекл., сад, 
участок ухожен. 

971-89-85, 8-901-543-89-85.

Москва /р-н Косино-Ухтомского /ул. 
Лыткаринская
Дом / дом – 2 этажа 491,4 кв.м. (жилая – 
372,5 кв.м.), 8 комнат, 3 санузла, сауна, 
мансарда, каменная веранда с барбекю, 
гараж, участок – 15,3 сотки. 
971-45-10, 8 (915) 469-04-46

35 000 000 р.

Балашихинский р-н /д. Соболиха /ул. 
Садова
Дом / дом – 2 этажа 202,0 кв.м. (жилая 
– 180,0 кв.м.), баня – 18,0 кв.м., подпол – 
28 кв.м.,участок – 12,0 соток, 2 теплицы, 
плодовые деревья. 

971-45-10, 8 (916) 091-12-25

13 000 000 р.
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.
  
 

  

 

 
  

 

Адрес участка
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

Маврино д 25 10 ЗП ИЖС + - - 900 89015179138

Петровское д 39 15 ЗП ИЖС + + + 1000 89015179138

снт "Райки" 20 6,5 ЗП ИЖС + + + 1200 89266079230

Рязанцы д 70 15 ЗП ИЖС + - - 1200 84956484828

Фряново пгт 60 10 ЗП ИЖС + + - 1300 84956484828

Еськино д 45 0 ЗП ИЖС + - + 2100 89015179138

Краснознаменский п 10 7 ЗП ИЖС + + + 3000 84957712497

Новая Слобода д 30 19 ЗП ИЖС + + + 6100 89015179138

г. Электрогорск
снт "Вереск" 65 8 ЗП ИЖС - - - 270 84959726160

снт "Вереск" 65 7,82 СХ ДС + - - 370 84959710016

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС + + + 380 84959726160

снт "Рябинушка" 52 8 СХ ДС - - - 400 84959726160

снт "Вереск" 65 8 ЗП ИЖС - - - 450 84959726160

снт "Карат" 65 8 ЗП ИЖС - - - 450 84959726160

снт "Зеленый" 65 7,5 ЗП ИЖС - - - 450 84959726160

снт "Росинка" 55 8,6 СХ ДС + - - 470 84959726160

снт "Рябинушка" 52 8 СХ ДС + + + 500 84959726160

Электрогорск г 145 12 ЗП ИЖС + + + 700 84959718985

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС + + + 800 84959726160

г. Электросталь
снт "Солнечное" 37 10 СХ ДС + - - 850 89164265848

Электросталь г 40 10 + + + 1650 89263893929

снт "Горелый лес" 40 23,8 СХ ДС + - + 1910 89151488889

г. Электроугли
снт " тонар-втормет" 22 6 СХ ДС + - - 400 84959711693

снт "Метрополитеновец" 20 6 СХ ДС + + + 750 84959724364

снт "Озерки" 25 6 СХ ДС - - + 850 84959711693

снт "Тихие зори" 25 6 СХ ДС + - - 900 84959711693

снт " полтево-2" 20 6 СХ ДС + - + 1000 84959711693

снт " полтево" 20 6 СХ ДС + - - 1300 84959711693

снт "Полтево" 20 6 СХ ДС + + + 1400 84959724364

Электроугли г 20 12 СХ ДС + + - 1800 84959724364

Электроугли г 25 6,4 ЗП ИЖС + + - 2000 84959724364

Электроугли г 25 8,4 ЗП ИЖС + + + 2100 84959724364

Электроугли г 25 16,5 ЗП ИЖС + + - 3450 84959724364

Владимирская обл.

Судогодский р-н
Вяткино п 170 20 ЗП ИЖС + + + 2200 89045958086

Калужская обл.

Медынский р-н
Ильинка д 110 400 СХ ДС + + - 1500 84959933005

Тверская обл.

 Кимрский р-н
Петухово д 160 160714 СХ ДС + + + 4600 89267161467

Тульская обл.

Заокский р-н
Велегож с 112 10 ЗП ИЖС + + + 1400 89687081918

Митино д 110 18 ЗП ИЖС + + + 2400 89687081918

Ногинский район / п. Воров-
ского / ул. Комсомольская

1 эт. деревянный дом с ман-
сардой, оп 60 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, печь, камин. Участок 12 
соток, свет, скважина, септик.

971-16-93, 8 (903) 218-58-36 
3 700 000 р.

Электроугли г. / ул. Парковая
Часть брусового дома, 2 ком-

наты, кухня, терраса. Участок 
10 соток, свет, газ, центральный 
водопровод, септик, АГВ. Рядом 
озеро, парк.

971-16-93, 8 (903) 194-54-61 
3 850 000 р.

Ногинский район / д. Булгаково
1 эт. дом из сруба, оп 40 кв. 

м., 1 комната, кухня, печь, с/у на 
улице. Участок 24 сотки, свет, 
колодец.

971-16-93, 8 (926)  006-05-33
3 700 000 р.

Ногинский район / д. Вишня-
ково / ул. Школьная

Часть кирпичного дома, 2х эт., 
оп 60 кв. м., стеклопакеты, с/у, 
АГВ. Свет, газ, центральный во-
допровод. 

972-43-64, 8 (916) 512-11-18
3 700 000 р.

Павлово-Посадский район / 
д. Теренино / 

Деревянный дом, оп 63 кв. м., 1 
эт., обшит сайдингом, 3 комнаты. 
Участок 15 соток, свет, газ, сеп-
тик, АГВ. Рядом река.

972-08-92, 8 (926) 183-47-25
3 200 000 р.

О.-Зуевский р-н. 2-х этажная 
дача (5 комнат, столовая и кухня) 
с удобствами в доме (душ, туалет) 
в 100 кв.м. в Новых Снопках. На 
участке в 520 кв.м.: гараж-баня, те-
плица, большая беседка, колодец.

8-496-57-4-27-78 
8-915-040-21-30.

Электрогорск, ул. Пушкина.    
2 эт. дом /кирп. 200 кв. м, готов 

для проживания, центр.водопро-
вод,2 с/у в доме. Окна ПВХ. Уча-
сток 12.5 сот., брус. баня, летний 
туалет. 

8(495) 972-68-88
5 200 000 р.
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Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

г. Москва
Грина ул 0 6/17 м

Комната в трехкомнатной квартире, 4 мин. пешком до метро, в хорошем 
состоянии, мебель, соседи тихие. 

15000 84959718985 Залог.

Теплый Стан ул, 21 1 1/9 п
До ммнтро 15 мин пешком или 5 мин. транспортом, из мебели только 
диван, кухня оборудована всем необходимым. 

25000 84959722730

Ж е л а т е л ь н о 
д е в у ш к е , 
женщине. Свет и 
вода по счетчикам 
+ страховой 
депозит

- 2
1 0 / 1 6 
мк

Сдам на длительный срок новую. квартиру. Без мебели, рассмотрим 
покупку мебели в счет аренды. Ранее ни кому не сдавалась. 

30000 84957712497

Славянам, без 
маленьких детей и 
животных. Оплата 
сразу за 2 месяца, 
2-й месяц можно 
частями.

Южнобу товская 
ул, 52

2 8/9 п
На длительный срок,  новая квартира после ремонта,  не сдавалась. 
Холодильник, СМС, телевизор. Металлическая входная дверь.

30000 84957712497

Славянам, без 
маленьких детей и 
животных. Оплата 
сразу за 2 месяца, 
2-й месяц можно 
частями.

Московская обл.

г. Балашиха
Некрасова ул, 16 1 5/9 - 19000 84955290063

Семейной паре, 
можно с детьми

Гагарина мкр 2 1/17 п Муниципальный ремонт без мебели. 20000 84955290063
20 тыс + 
коммуналка.

Гагарина мкр, 10 2 17/9 м мкр. Авиаторов 27000 84955290063
Славянам, можно 
с детьми, но без 
животных.

г. Железнодорожный
Советская 1 1/5  П б/мебели 18000 (926) 176-2404 На длительный 

срок

Граничная ул, 9/1 1 14/16 п 14/16, 35/13/11, с/у разд, пол линолиум. В кухне - холодильник, мойка, 
стол+стулья. Застекл. лоджия. СМА, диван, телевизор. 

19000 84955225081 Только семье, 
желательно без 
детей и животных. 
19000+свет+вода, 
депозит.

Новая 2 2/9 П С мебелью 23000 (985) 962-99-65 На длительный 
срок

А в т о з а в о д с к а я 
ул, 4

2 16/17 м 2-х комн. кв-ра в новом доме. Сделан ремонт! 16/17, 70/15+21/11, с/у разд 
в плитке до потолка, 2 застекл. лоджии, железная дверь, 2 кондиционера.

25000 84955225081 Гражданам РФ 
(с детьми).  св 
ет+вода+депозит. 
Просмотр только в 
выходные

Маяковского ул, 5 3 0/10 п Все для проживания. Лоджия, 4 спальных места, все комнаты изол., 
телевизор, холодильник, 2 шкафа, кресла, стенка, с\у совмещ., 
встроенная кухня. 

26000 84955225081 С л а в я н а м , 
п р о с м о т р 
оперативно в 
любое время.

г. Ивантеевка
Толмачева ул, 23 2 4/12 мк Квартира сдается на длительный срок  россиянам 22000 84959934878 Цена 22000 руб 

+ эл. и вода 
счетчики.

г. Коломна
Гражданская ул, 
63

2 1/3 к Сдам 2-ух комнатную квартиру в исторической части города Коломна, 
вся необходимая мебель и быт. тех.,  развитая инфраструктура. 

13000 84966143736

Гагарина ул, 15 2 3/5 п норм. сост., част.меб., балкон, 3/5П, в шаговой доступности школа, дет. 
сад, кинотеатр, ТЦ " Глобус ",  ЦРБ. 

13000 84966143736 Славянам на длит. 
срок. 13000+свет.

Гражданская ул, 
63

2 1/5 к хорошее состояние 14000 84966143736 П о р я д о ч н ы м 
людям.

г. Ногинск
Энтузиастов ш 1 3/5 п Сдается однокомнатная квартира с мебелью и техникой. 12000 84959718985 -

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

г. Егорьевск
Строитель 1-й мкр 0 35 + 350 89265575794

г. Железнодорожный
ГСК-18 Павлино мкр 0 21,4 + 520 84955225081

ГСК-18 Павлино мкр 0 21,4 + 520 84955225081

г. Подольск
Динамо - 0 27,9 + 350 84959262243

Подольский р-н
Сосновый бор - 0 42,5 + 450 84959262243

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

г. Чехов
ГСК Вишневый б-р 0 30 + 650 89032069642

г. Электросталь
ГСК-23 Лесная ул 0 18,5 - 350 89151488889

ГСК -7 Карла Маркса ул 0 21 + 380 84955055369

ПГСК -7 Карла Маркса ул 0 20 + 420 84957029587

ПГСК-81 Восточный 1 3,5х6 - 430 (916)6166459

ГСК -15 Красная ул 0 18 - 460 89151488889

ГСК-46 Северный 1 3х6 - 530 (916)6166459

Электроугли 
ГСК-2 - 0 19 + 380 84959711693

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ГАРАЖЕЙ»
ГСК – название или номер гараж-

но-строительного кооператива или 
парковочного комплекса;

Район – микрорайон города или 

улица, где расположен гараж;
Этаж – местонахождение гаража в 

ГСК и  этажность ГСК, где: 1- 1-ур., 
1/2 1-й этаж 2-этажного парковочно-

го комплекса, 2/2 - 2-й этаж 2-этаж-
ного парк. комплекса, 1/3 - 1-й этаж 
3-эт. парковочного комплекса и т.д.

Размер – пл. гаража по ширине и 

длине в кв. м. 
Кессон - метал. (в основном), 

кирп. или железобетонный погреб-
кессон в гараже для хранения ово-

щей, фруктов и различных солений;
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

Электросталь
• Электросталь. Две комна-

ты по 16,4 кв. м в 2-комн. кв-ре, 
ул. Пушкина. Отличное состоя-
ние. Цена 1 150 000 руб. Тел. 
(496) 57-7-01-45.

• Электросталь. Комната 
17,2 кв. м в 3-комн. кв-ре, дом 
кирп., ул. Николаева. Цена 1 
100 000 руб. Тел. (496) 57-4-
47-74.

• Электросталь. Комната 
12,5 кв. м в 3-комн. кв-ре, ул. 
Николаева, балк. заст. Хор. 
сост. Тел. (496) 57-7-02-02.

• Электросталь. Комната 12 

кв. м в 3-комн. кв-ре, пр. По-
лярный, 2/4-кирп., 67/12/10 кв. 
м, с/у разд. Центр города. Тел. 
(495) 702-95-87.

• Электросталь. Комната 12 
кв. м в 4-комн. кв-ре, ул. Стале-
варов, 3/9-кирп., лоджия. Окно 
ПВХ. Телефон. Хор. сост. Тел. 
(496) 57-7-00-51.

• Электросталь. Комната 
на ул. Советская, дом кирп., 
94/17,6/10,3 кв. м. Ламинат. 
Окна ПВХ. Хор. сост. Тел. (496) 
57-7-77-77.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Николаева, 
65,9/16/9 кв. м, с/у разд. Тел. 
(496) 57-6-43-77.

• Электросталь, ул. Спор-
тивная дом 3, 1/3 кирпич., 
10 м. кв., одна семья. цена 
800000 руб т. 8-916-121-81-47

Электроугли
• Электроугли г., комната в 

2х комн. кв-ре, 2/4 кирп. дома, 
10 кв. м., кухня 7 кв. м., с/у 
разд. Цена 950 000 рублей. Т. 
9720892.

Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

Ольгино 1-я ул офис min:23,5 маx:28 Срочно сдаю 2 офиса в ТЦ "Ольгино" 28м и 23,5м. Офисы с окнами, сде-
лан ремонт, с\у на этаже. Цена 1000 руб. за м.

1000 84955225081

Некрасова ул магазин min:150 маx:300 Сдаю помещение под магазин, торговый центр и проч., 1 этаж- 150м( 
одно большое помещение) + 2 этаж- 150 м(одно большое помещение), 
всего 300 м, можно только 1 этаж- можно сразу оба этажа. Сделан ре-
монт! 1100 руб за м.

1100 84955225081

Ольгино 1-я ул иное min:20 маx:29 Срочно сдаю 2 торг. помещения - 20м и 29м в ТЦ " Ольгино ", 3 этаж, без 
окон, с ремонтом, с\у на этаже. Цена 1200 руб за м.

1200 84955225081

Жилгородок ул офис min:12 маx:25 Сдаю помещение под офис, 1 этаж, 1-ая линия домов, офисная отделка, 
помещение коридорного типа.1 комната 12м- цена 14400(включая ком-
мун. платежи), 2-ая комната- 25м- цена 25000.

14400 84955225081

г. Коломна
Советская пл, 8 офис min:0 маx:0 сдам помещение под Офис в центре Коломны на пл. Советской д.8( ТЦ 

Глобус), 3 этаж., о/п 30 кв.м, стеклянный потолок. Цена: 23000 + ком. 
услуги ( 5000 руб )

23000 84966143736

Уманская ул, 19а офис min:0 маx:0 Сдам помещение под офис в Центре Коломны о/п 100 кв.м., 4 комнаты-
все изолированы, просторный холл(ресепшен) 1 с/у, окна ПВХ, интернет, 
сейф, отдельный вход, стоянка. Цена : 50000руб. в месяц + ком.услуги. 

50000 84966143736

г. Ногинск
Текстилей ул, 35 п о м е щ е н и е 

с в о б о д н о г о 
назначения

min:60 маx:100 Срочно сдается помещение свободного назначения!!! Первая линия! 
Очень удачное расположение.Рядом в здании торгово офисные 
помещения,жилой дом!!!

45000 84955055369

г. Павловский Посад
Каляева ул п о м е щ е н и е 

с в о б о д н о г о 
назначения

min:418 маx:418 Здание кирпичное с несущими поперечными ж/б внутренними стенами, 
2х этажное с подвалом. Общая площадь 1237,3 кв.м. Сдается второй 
этаж площадь 418,9 кв.мОтопление с помощью трех электрических 
котлов, разрешенная мощность 75 кВт, телефонизация., водопровод, 
парковка на 25 машиномест, находится в зоне жилых домов. 

130000 84959718985

г. Фрязино
Вокзальная ул, 6а офис min:0 маx:21 Помещение под офис 21 кв.м. Все коммуникации есть. В хорошем 

состоянии. 
15000 84959789138

Комсомольская ул, 18 офис min:43 маx:0 Помещение 43 кв.м. под офис или торговое помещение. Все коммуникации 
есть. Хорошая подъездная дорога. Цена : 30 000 руб./месяц.

30000 84959789138

Комсомольская ул, 18 магазин min:93 маx:0 Помещение 93 кв.м. под офис, магазин. Все коммуникации есть. В хорошем 
состоянии. Хорошая подъездная дорога. Цена: 600 руб. за кв.м. /месяц.

55800 84959789138

г. Электросталь
Карла Маркса ул, 26 иное min:10 маx:50 Сдается в аренду сауна, камера с инфракрасными лучами, солярий, 

массажный кабинет, 400 руб. за 1 кв.м.
400 84955055369

Красная ул, 2 п о м е щ е н и е 
с в о б о д н о г о 
назначения

min:0 маx:89 Отдельно стоящее одноэтажное здание, (между ул. Жулябина и 
Советской, посередине), зал + 5 комнат с окнами, уже без мебели. Центр 
города. рядом офисные здания, парк, место для парковки , проходная 
завода, состояние хорошее. 400 руб. за кв.м. в месяц..

400 84955055384

Трудовая ул, 31 п р е д п р и я т и е 
питания

min:0 маx:447 1 эт. кирпичного здания, требует ремонта Восточная сторона города, рядом 
: ЗАГС, оздоровительный комплекс «Бонифаций» . Можно под : магазин, 
кафе, ресторан, развлекательный центр и др 500 руб за кв.м. в месяц

500 84955055384

Карла Маркса ул, 26 офис min:12 маx:25 Сдаются в аренду офисные помещения в торгово-офисном здании на 2 
и 3 этажах. Стоимость на 2 этаже за 1 кв.м. - 660 руб., на 3 этаже - 560 
руб. за 1 кв.м. Все включено.

560 84955055369

Мира ул, 25д офис min:17 маx:24 Сдаются в аренду помещения под офис, 2 этаж, 560 руб. за 1 кв.м., все 
включено. Центральная часть города

560 84955055369

Мира ул, 25д офис min:15 маx:15 Сдаются офисные помещения площадью 15 кв.м в торгово-офисном 
центре. Хорошее состояние. Арендная плата 560 руб/месяц за кв.м. Цена 
аренды включает в себя все коммунальные платежи. 

560 84957029587

Карла Маркса ул, 26 офис min:12 маx:12 Сдается офисное помещение площадью 12 кв.м в торгово-офисном 
центре. 3-х этажное здание. Проходное место, хорошее состояние. 
Арендная плата 560 руб/месяц за кв.м. Цена аренды включает в себя все 
коммунальные платежи. 

560 84957029587

Карла Маркса ул, 26 офис min:20 маx:20 Сдаются офисные помещения площадью 20 кв.м в торгово-офисном 
центре. 3-х этажное здание. Проходное место, хорошее состояние. 
Арендная плата 560 руб/месяц за кв.м. Цена аренды включает в себя все 
коммунальные платежи. 

560 84957029587

Ялагина ул, 15 п о м е щ е н и е 
с в о б о д н о г о 
назначения

min:30 маx:134 . Сданная новостройка, 1/9 эт. Монолитно-кирпичного дом, ж/б 
перекрытия, 134м, с/узлы, состояние : сделан ремонт. Западный р-н 
города. Рядом - школа, детский сад, магазины, остановка автобуса по 
городу, в Москву, Фрязево, 900 руб за кв.м. в месяц, + эл-во

900 84955055384

Мира ул, 2 п о м е щ е н и е 
с в о б о д н о г о 
назначения

min:12 маx:228 Сталинка, 1/5 эт. кирпичного дома, ж/б перекрытия, с/узел раздельный, 
окна – пластиковые (решётки), металлические двери, делается ремонт  - 
желательно его делать под клиента(магазин, банк или офисы).,  Рядом 
строится Храм. Центр города. Школа, детский сад, магазины, ледовый 
дворец «Кристал», парк отдыха, есть парковка.

1000 84955055384

Карла Маркса ул, 26 иное min:0 маx:0 Сдается помещение под массажный кабинет в фитнес-центре. 
Проходное место, хорошее состояние. Арендная плата 10000 руб/месяц. 
Цена аренды включает в себя все коммунальные платежи. 

10000 84957029587
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• Электроугли г., комна-
та 15,6 кв. м. в 3х комн. кв-ре, 
ул. Троицкая, 2/2 кирп., кухня 
6 кв. м., разд. с/у, колонка. Т. 
9711693.

• Электроугли г., комната в 
5 комн. кв-ре, ул. Садовый пер., 
5/5 кирп. дома, 86/14/9; с/у разд., 
колонка, балкон. Т. 9724364.

• Электроугли г., комната в 
4х комн. кв-ре, ул. Советская, 
2/4 кирп. дома, 60/14,6/7; с/у 
разд., колонка. Т. 9711693.

• Электроугли г., комната в 
5 комн. кв-ре, ул. Советская, 2/4 
кирп. дома, 98/22/9; с/у разд., 
колонка. Т. 9724364.

• Электроугли г., 2 комнаты 
в 3х комн. кв-ре, ул. Радужный 
пер., 4/4 кирп. дома, 77/34/9; с/у 
разд., колонка. Т. 9711693.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск или Ногинский 

р-н, комнату в хор. сост., с при-

личными соседями, удобствами, 
желательно поближе к вокзалу. 
Тел. 9175094200.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в центре города или в 
р-не рынка. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, куплю 
комнату в южной части города или 
р-не Ленской. Тел.  8-901-539-27-
89.

• Павловский Посад, куплю 
комнату рядом с вокзалом. Тел. 
(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, куплю 
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
• Павлово-Посадский р-н, 

д. Крупино, однокомнатная 
квартира, 2/2 кирпичного дома, 
31/18/6 кв.м., балкон застеклен, 
центральная горячая вода. Тел.: 
8(49643)2-25-69, 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комн. кв-

ра, ул. Ухтомского, 3/5 панельн., 
33.2/17.2/7.8 кв.м., с/у совм., г/в. 
Балкон застеклен. Цена 1.650.000 
р. Тел. 972-61-60.

• Электрогорск, 1 комнатная 
квартира, ул. Советская, 4/5 кирп., 
30/16.3/6.5 кв.м., с/у совм., балкон 
газовая колонка, подготовлена к 
ремонту. Цена 1.450.000 р. Тел. 
8-901-546-68-88.

• Электрогорск, ул. Советская,  
1-комн. кв., 30,8/18,2/6, 5/5 кирп., 
с/у. совм. Состояние отличное. 
Полы ламинат. Потолок гипсокар-
тон, внут. отделка – плитка каф. 
Цена: 1.550.000 р. 8 (901)546-61-60

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, 1-комн. кв., 4/5 панельн.., 
33,0/17,2/8,0 кв. м., с/у. разд.. 
Сост. очень хор.. Цена: 1.700.000 
р. Тел. (495) 972-68-88

• Электрогорск, ул. Кржижа-
новского, 1-комн. кв., 30,2/18,8/6 
кв. м., 1/5 пан., с/у. совм., гор. 
вода. Сост. отличное, свежий 
ремонт, окна ПВХ, двери улучш. 
Цена: 1.600.000 р. Тел. 8 (929) 606-
78-16.

• Электрогорск, ул. Ленина, 
1-комн. кв., 26,6/17,8/8 кв. м., 
2/2 кирп., колонка, ванна на кух-
не. Состояние среднее. Цена: 
1.300.000 р. Тел. 8 (49643) 3-33-96.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. 

кв-ра, ул. Корнеева, 2/3-кирп., 
34,2/18/7 кв. м, с/у совм. Тел. 
(496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Ялагина, 3/9-пан., 
32,7/17,2/8 кв. м, с/у совм. Оста-
ётся встроенная кухня. Цена 2 
270 000 руб. Тел. (496) 57-1-97-35

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Спортивная д. 1 (стр.). 
Начало продаж! ФЗ 214. Акция: 
38 500 руб./кв. м. Тел. (496) 57-
7-00-69.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Захарченко д.1. Ново-
стройка. Окна-стеклопакеты. 
Лодж. заст. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Мира, 46,3/19/10 кв. м, 
с/у совм., лодж. заст. Отличное 
состояние. Тел. (496) 57-4-37-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-ры 
в строящемся доме на ул. Спор-
тивная д. 1 (стр.), от 35 кв. м, на 
промежуточных этажах. Цена от 
1 424 400 руб. (от застройщика). 
Тел. (496) 57-7-77-77.

Электроугли
• Электроугли г., 1 комн. 

кв-ра, ул. Троицкая; 1/5 пан., 
32/18/6; с/у совм., гор. вода. 
Юридически свободна.  Цена 2 
млн. рублей. Т. 9711693.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Пионерская, 5/5 пан., 
32/17/6 – кухня, с/у разд., бал-
кон, гор. вода. Т. 9711693.

• Электроугли г., 1 комн. кв-
ра, ул. Маяковского, 1/5 пан., 
33/17,4/8 – кухня, с/у совм., лод-
жия, стеклопакеты, гор. вода. Т. 
9711693.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, Садовый пер., 4/5 кирп., 
31/18/6 – кухня, с/у совм., бал-
кон, колонка. Т. 9711693.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Школьная, д. 55, 5/12 
пан., 40/20/9 – кухня, с/у разд., 
2 лоджии, стеклопакеты, гор. 
вода. Т. 9711693.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., Му-

ром, ул. Кленовая, 1/2, 9/9 кирп., 
36/18/8 кв.м, с/у совм., балкон, 
тел. Цена 1200000 руб. Тел. 
89032268752, 89190080843.

КРАСНОДАРСКИЙ КР.
• Сочи, 1-к. кв-ра, Якор-

ная щель, 2/5 пан. дома, не 
угловая, 32/13.7/6, лодж.6м. 
зас., окна-ПВХ, г/вода, тел., 
кондиц., рядом лес, речка, 
море 15 мин. пеш. Возможен 
обмен на дачу по Носових.ш. 
Цена 1.800.000 руб.Тел. 
8-985-190-05-91 (с 18-00 до 
22-00).

  

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ивантеевка
• Ивантеевка, куплю срочно 

1-комнутную кв-ру (не 1-й этаж, 
наличные до 2 600 000 руб.). 
Тел. 8(903)6738549.

Ногинск
• Ногинск, срочно куплю 

однокомнатную квартиру для 
своих клиентов, рассмотрим все 
районы. Тел. 89032741108.

Ногинский р-н 
• Ногинский район, г. Элек-

троугли, 1 комн. кв-ру. Рас-
смотрю все предложения. Т. 

89015464364, 89015460892, 

84965198083

Павловский Посад
• Павловский Посад, 1-комн. 

квартиру, рассмотрю все вари-

анты. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 1-комн. 

квартиру в новом доме. Тел. 

8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 1-комн. 

квартиру, улучшенной плани-

ровки в центре или в р-не вок-

зала. Рассмотрю все варианты. 

Тел. (49643)2-25-69.
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
Уч-к 6 соток. Электричество. 
Вода на участке. Плодовые по-
садки. Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь, 3 км от г. 
Электросталь, 40 км от МКАД по 
Горьковскому шоссе. Участок с 
летним домиком. Свет, колодец, 
2 теплицы, посадки, ухожен, 
возможно увеличение, выход в 
лес . Удобное транспортное со-
общ. Тел. 9163252817.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., д. 

Сопово, снт «Луч», каркасно-
щитовой 1-эт. дом, 65 кв. м., 
крыша шифер. 1 эт. – 1 комн., 
кухня, терраса. Мансарда 1 
комн. Полы, окна, двери – де-
рево. Отделка вагонка. Уч-ок 6 
соток, обработан, огорожен. На 
уч-ке туалет, баня (2*3). Рядом 
лес, озеро. До ж/д ст. 30 мин 
на транспорте. Цена: 900.000 р. 
Тел. (495) 972-61-60.

Собственник продаём 
дом с участком земли 
в П-Посадском р-не, 

д. Лёвкино, брусовой, 
утеплённый, оп 69 кв. 
м., обшит сайдингом. 

Участок 15 соток, 
свет, колодец, печь, 
брусовой хозблок с 
мастерской и баней. 
Цена 2200 тыс. руб. 
Т. 8-916-636-59-66. 

КУПЛЮ 

КВАРТИ-

РУ, КОМНА-

ТУ, ДАЧУ. 

Т. 8 (926) 

206-53-88

Продам 

квартиры, 

дачи, дома в 

Павлово-По-

садском рай-

оне. Т. 8 (926) 

206-53-88.

Куплю

2-комнатную

квартиру

в Электро-

горске.

Т. 8 (905) 

538-18-09.
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МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский район, 

куплю дачу или дачный участок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, 
куплю дачу или дачный участок, 
желательно ближе к ж/д стан-
ции. Тел. 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
дачу в с/т в южной части горо-
да, р-на. Тел. 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, 
дачу или дачный участок в р-не 
д. Заозерье, Кузнецы, Большой 
Двор. Тел. 8-901-539-27-89.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю дач-

ный домик. Тел. (49643)3-39-94.   

Электросталь
• Электросталь, рассмотрю 

все предложения. Т. 8-905-504-
26-22.

Электроугли
• Электроугли, п. Воровско-

го, куплю дачу, с домиком или 
дачный участок, не дорого. Тел. 
89015464364, 89015460892, 
84965198083

                     
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. 

Пригородная, 21 сотка. ИЖС, 
все коммуникации. Документы 
готовы к сделке. На участке 
дом 60 кв.м., плодовые дере-
вья. Удобно добираться. Тел. 
9175798148.

Ногинск
• Ногинск, под ИЖС, в районе 

МОГЭС – 9 соток, в строящемся 
поселке. Свет, газ по границе, не 
огорожен. Цена 2600000, торг. Т. 
8-916-960-00-90.

Ногинский р-н
• Ногинский район, д. Ива-

шево. Участок 12 соток под 
ПМЖ. Свет на участке. Есть 
разрешение на строительство. 
Цена 1 300 000 руб. Тел. (496) 
57-7-77-77.

• Ногинский р-н (д. Пуш-
кино) зем. Участок 9 сот, 
СНТ «Надежда», газ, свет, 
вода, огорожен, подъезд ас-
фальт. 1750000 руб. т 8-926-
603-18-00

• Ногинский район, СНТ 
«Рассвет». Участок 5,5 соток. 
На участке фундамент, коло-
дец, свет. Тел. (496) 57-1-97-34.

• Ногинский район, д. Пушки-
но. Участок 15 соток. Цена 1 350 
000 руб. Тел. (496) 57-7-00-69.

• Ногинский район, участок 
под ИЖС, д. Всеволодово; 14,6 
сот., свет и газ 50 м., не огоро-
жен, ровный, сухой, 2-ая линия 
домов. Цена 1800 000 рублей. 
Т. 9724364, 89262570350.

• Ногинский район, д. Пуш-
кино, СНТ "Горелый лес", три 
смежных участка. Общая пло-
щадь 3 участков - 23,8 сотки. 
Приватизированы в 2009 г. 
Электричество оплачено и под-
ведено к каждому. Цена за со-
тку по кадастровой стоимости 
- 76000 рублей, или 1800000 
рублей за все три участка. 
Возможна продажа по отдель-
ности.  Тел. 89168290020, Вла-
димир Иванович.

Орехово-Зуевский р-н
• Орехово-Зуевский р-н, 

участок 15 соток, ЛПХ, Оре-
хово-Зуевский р-н, д. Ново-
николаевка, экологически 
чистое место, рядом лес, 
пруд. Собственник. Цена 
450000 руб 8-905-535-63-06

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Во-

лодарского, 4,85 сотки, комму-

никации по границе. Центр горо-
да. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, участок 
под ПМЖ, ул. Есенина, 10 соток, 
электричество, газ у соседей, 
участок правильной формы, пу-
стой, угловой. Соседи построи-
лись. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. Не-
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